Datum Bollingen den 8. tag Augnsti anno 1609.

Ohne Unterschrift.

Anfschritt: Dem hoeherrwürdigen und edlen hern Sigimundo von Wolfurth thumdecano der hohen stift Costantz ect. meinem insondern freuntlich lieben hern bruodern.

Pap. Orig. Mit dem Siegel des Laux von Wolfurt.

9. Instrumentum mandati procuratorii ad acquirendam possessionem canonicatus in Eystett.

Constanz 1609. Aug. 22.

In nomine domini amen. Per praesens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit notum, quod anno a nativitate domini nostri Jesu christi millesimo sexcentesimo nono, indictione septima, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Pauli divina providentia papae quinti anno quinto, die vero vicesima secunda mensis Augusti, circa horam secundam et tertiam postmeridianam, in nostri notarii publici testimonioque infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum praesentia personaliter constitutus, reverendus et nobilis dominus Sigismundus a Wolfurt principalis et principaliter pro se ipso sponte et ex libera voluntate, omnibus melioribus modo, via, jure, causa, forma et ordine, quibus melius et efficacius de jure fieri potnit ac debnit, fecit, constituit et solemniter ordinavit in suos veros et legitimos procuratores, negotiorumque suorum infra scriptorum gestores et nuntios speciales et generales, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget nec e contra, nimirum venerabiles viros ac dominos Georgium Keckh et Philippum Freysinger canonicos presbyteriales cathedralis ecclesiae Eystadiensis, absentes tanquam praesentes, solum et solos in solidum et in solidos, cum potestate substituendi, dans eisdem speciale et generale mandatum et facultatem coram admodum reverendis et nobilibus dominis, domino decano, seniore caeterisque

dominis capitularibus ecclesiae cathedralis Eystadiensis capitulariter congregatis ac facientibus capitulum, comparandum ac sui ipsius constituentis nomine canonicatum et praebendam in eadem cathedrali ecclesia vacantem per obitum admodum reverendi et nobilis domini Philippi de Adelzhausen quondam decani nuper demortui<sup>1</sup> acceptandum, insuper possessionem corporalem realem et actualem ejusdem canonicatus et praebendae supradictae ecclesiae cathedralis Eystettensis sese obligandum ac quodeunque solitum et requisitum juramentum (licitum tamen et honestum), specialiter vero professionem catholicam fidei juxta bullam Pii quarti, in animam ipsius constituentis et ejus nomine praestandum et subeundum, et generaliter omnia alia et singula faciendum, dicendum, gerendum, exercendum et procurandum, quae in praemissis et circaea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna et quae ipsemet constituens faceret seu facere posset, si praemissis omnibus singulis praesens personaliter interesset, etiamsi talia forent, quae mandatum requirerent magis speciale quam praesentibus est expressum, promittens insuper dominus constituens mihi notario infra scripto tanquam publicae et authenticae personae solemniter et legitime stipulanti, recipienti et acceptanti vice et nomine omnium et singulorum quorum interest, intererit seu interesse poterit quomodolibet in futurum, se ratum gratum et firmum perpetuo habiturum totum idem quidquid per praedictos suos procuratores seu procuratorem constitutos et constitutum actum dictum factum gestum juratum seu procuratum fuerit in praemissis seu aliquo praemissorum. Relevans ex nunc et relevare volens dictos procuratores seu procuratorem constitutos seu constitutum ab omni onere satisfaciendi iudici sisti et iudicatum solvi cum omnibus clausulis et singulis necessariis sub expressa hypotheca et obligatione omnium bonorum suorum mobilium et immobilium praesentium et futurorum, ac qualibet alia juris seu facti renuntiatione ad haec necessaria pariter et cautela. Super quibus praemissis omnibus et singulis praedictis dominus constituens sibi a me notario publico iuferscripto unum vel plura publicum seu publica fieri atque confici petiit iustrumentum et iustrumenta. Acta sunt haec Constantiae in aedibus seu curia ejusdem reverendi domini Sigismundi à Wolfurt decani supradicti: